

Jens Kaasgaard ApS Tømrer- og Snedkerfirma

Dronninggårdsvej 2, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 20 11 41 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2026.

Jens Marcus Kaasgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Kaasgaard ApS Tømrer- og Snedkerfirma
Dronninggårdsvej 2
9330 Dronninglund

Telefon: 98843333

CVR-nr.: 20 11 41 42

Stiftet: 13. juni 1997

Hjemsted: Brønderslev Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

29. regnskabsår

Direktion

Lise Lotte Kaasgaard, Direktør
Jens Marcus Kaasgaard, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Modervirksomhed

Kaasgaard Holding af 20/08 2010 ApS
Cvr. nr. 33 08 16 69

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre tømrer- og snedkerarbejde, primært i lokalområdet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 467 t.kr. mod 466 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	467.237	465.733
1 Personaleomkostninger	-447.756	-443.757
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.306	-12.306
Driftsresultat	7.175	9.670
Andre finansielle indtægter	245	2.019
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.169	-8.552
Resultat før skat	-2.749	3.137
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.749	3.137
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	135.000
Disponeret fra overført resultat	-2.749	-131.863
Disponeret i alt	-2.749	3.137

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	133.421	138.727
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>18.667</u>	<u>25.667</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>152.088</u>	<u>164.394</u>
5 Deposita	<u>86.781</u>	<u>85.079</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.781</u>	<u>85.079</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>238.869</u>	<u>249.473</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	210.000	220.000
Varer under fremstilling	<u>186.893</u>	<u>185.304</u>
Varebeholdninger i alt	<u>396.893</u>	<u>405.304</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.129	59.674
Igangværende arbejder for fremmed regning	152.590	65.678
Andre tilgodehavender	<u>51.299</u>	<u>64.700</u>
Tilgodehavender i alt	<u>312.018</u>	<u>190.052</u>
Likvide beholdninger	<u>253.964</u>	<u>447.770</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>962.875</u>	<u>1.043.126</u>
Aktiver i alt	<u>1.201.744</u>	<u>1.292.599</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	386.295	389.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	135.000
Egenkapital i alt	<u>511.295</u>	<u>649.044</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.311	89.480
Gæld til tilknyttede virksomheder	539.914	460.403
Anden gæld	113.224	93.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>690.449</u>	<u>643.555</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>690.449</u>	<u>643.555</u>
Passiver i alt	<u>1.201.744</u>	<u>1.292.599</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	520.907	122.000	767.907
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-131.863	135.000	3.137
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	389.044	135.000	649.044
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.749	0	-2.749
	125.000	386.295	0	511.295

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	347.305	346.369
Pensioner	90.000	88.000
Andre omkostninger til social sikring	4.736	4.728
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.715</u>	<u>4.660</u>
	<u>447.756</u>	<u>443.757</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.169	8.389
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>163</u>
	<u>10.169</u>	<u>8.552</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	<u>148.066</u>	<u>148.066</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>148.066</u>	<u>148.066</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-9.339	-4.033
Årets afskrivninger	<u>-5.306</u>	<u>-5.306</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-14.645</u>	<u>-9.339</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>133.421</u>	<u>138.727</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	<u>1.696.515</u>	<u>1.696.515</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.696.515</u>	<u>1.696.515</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.670.848	-1.663.848
Årets afskrivninger	<u>-7.000</u>	<u>-7.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-1.677.848</u>	<u>-1.670.848</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>18.667</u>	<u>25.667</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	85.079	83.412
Tilgang i årets løb	<u>1.702</u>	<u>1.667</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>86.781</u>	<u>85.079</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>86.781</u>	<u>85.079</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaasgaard Holding af 20/8 2010 ApS, CVR-nr. 33 08 16 69, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
